PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06 сентября 2024 г.
	  с. Анцирь
	              №  78-п

О внесении изменений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 22.07.2021 № 60-п «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Анцирского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 4 статьи 13 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Анцирского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Анцирского сельсовета от 22.07.2021 № 60-п «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Анцирского сельсовета» (в редакции от 10.06.2022 № 65-п, от 30.03.2023 № 27-п, от 22.04.2024 № 29-п) следующее изменение:

1.1. В приложении № 2 к постановлению Состав координационного (совещательного) совета по поддержке развития малого и среднего предпринимательства при администрации Анцирского сельсовета слова «специалист 1 категории по земельным отношениям администрации Анцирского сельсовета Сергейкова Дарина Дмитриевна» заменить словами «инженер Колбукова Лидия Анатольевна».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.06.2024 г.

Глава Анцирского сельсовета                                                     В.А. Печерский